
 

          OBEC VIKÝŘOVICE                        
        Petrovská 168                                
        788 13  Vikýřovice 

           tel. 583 213 146, +042 607 244 027 

           podatelna@vikyrovice.cz 

           www.vikyrovice.cz                                                   

                 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Obec Vikýřovice vyhlašuje na základě rozhodnutí Rady obce Vikýřovice ze dne 5.12.2022 

výběrové řízení na pracovní pozici 

 

referent státní správy a samosprávy 

 
Místo výkonu práce: Obecní úřad Vikýřovice 

 

Druh práce: 

 zajišťování ucelených odborných agend státní správy a samosprávy v oblasti evidence 

obyvatel, místních poplatků, kácení dřevin 

 výkon veřejného opatrovnictví 

 obecně závazné vyhlášky 

 ověřování (legalizace a vidimace) 

 mzdová a personální agenda 

 agenda voleb 

 nájemní smlouvy (Dům s chráněnými byty, pozemky, nebytové prostory)   

 pořizování zápisů z jednání zastupitelstva 

 registr územní identifikace adres a nemovitostí (RÚIAN) 

 vydávání elektronických formulářů Czech POINT  

 vedení úřední desky  

 pojištění majetku 

 

Předpokládaný nástup: od 01.04.2022 -  pracovní poměr na dobu neurčitou (zkušební doba 

                                                                        3 měsíce) 

Požadujeme:   

 minimálně ukončené úplné středoškolské vzdělání  

 výhodou zvláštní odborná způsobilost pro výkon správních činností na úseku správy 

daní a poplatků, popř. při výkonu veřejného opatrovnictví; jinak absolvování ZOZ do 

18 měsíců od vzniku pracovního poměru   

 výhodou praxe na úseku státní správy nebo samosprávy 

 orientace v právních předpisech vztahujících se k výkonu funkce, zejména zákon č. 

128/2000 Sb., o obcích, zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, zákon č. 280/2009 Sb., 

daňový řád, zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, zákon č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 

 občanská a morální bezúhonnost 

 počítačová gramotnost 

 iniciativa a samostatnost při řešení úkolů, svědomitost, zodpovědnost 

 řidičský průkaz skupiny B výhodou 

 

 

 

mailto:podatelna@vikyrovice.cz


 

Platové zařazení: dle zákona č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejné 

                              správě a službách, ve znění pozdějších předpisů  

 

K písemné přihlášce doložte: 

 životopis zaměřený na údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 

dovednostech týkajících se správních činností 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Bližší informace k pracovní pozici sdělí starosta obce Václav Mazánek, tel. 724 189 276.  

Písemné přihlášky zasílejte na Obecní úřad Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13  Vikýřovice 

nejpozději do 5. ledna 2023 do 12.00 hodin. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit, případně nevybrat 

žádného zájemce. Podáním přihlášky uchazeč souhlasí s tím, že Obec Vikýřovice bude pro 

potřeby výběrového řízení nakládat s jeho osobními údaji. 

 

 

 

 

 

 

       Václav Mazánek 

                    starosta obce 
                podepsáno elektronicky 

 

 

 

Ve Vikýřovicích dne 7.12.2022 

Č.j. OUVI 2982/2022 

 

 


		2022-12-07T14:21:57+0000




